
Sabina Tvrzníková, 7.A.                                     9.1.2009 

Vypravování                                                  

Můj první den ve škole

 Ráno, ten první den, kdy jsem měla jít do školy, jsme s mamkou 
vstaly, nasnídaly se a já už se nemohla dočkat, až budeme ve 
škole. 
Mamka mi připravila velký kornout, který naplnila bonbóny, a 
s kytičkou v ruce pro paní učitelku jsme odcházely směrem ke 
škole. Byla jsem nervózní, ale zároveň jsem se těšila. 
Když jsme vešly do třídy, hledala jsem místo, kde se usadím. 
Všude okolo lavic stáli rodiče a měli v ruce fotoaparáty. V tu 
chvíli jsem zahlédla svou kamarádku Denisu Kneiflovou a sedla 
jsem si k ní. Byla jsem nedočkavá, co se bude dít, ale všechno 
proběhlo hezky. Paní učitelka byla usměvavá, krásná, a co víc, 
byla moc hodná. Dala jsem jí kytičku, dětem jsem rozdala 
bonbóny a ta hodinka utekla tak rychle, až mi bylo smutno, že už 
musíme domů. Ale o to víc jsem se těšila na druhý den, kdy půjdu 
opět do školy.


